檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部消防署　函

地址：23143新北市新店區北新路3段200號8

樓

聯絡人：許峻瑋

聯絡電話：02-81959223

傳真：02-89114268

電子信箱：lopcpu@nfa.gov.tw

受文者：金門縣消防局

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：消署預字第1070501487號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(301060000C107050148700-1.jpg、301060000C107050148700-2.xls)

主旨：有關108年「專門職業及技術人員高等暨普通考試消防設

備人員考試」1案，如說明，請查照。

說明：

一、旨揭考試報名日期自108年2月22日至3月4日止，預定108

年6月1日至3日舉行考試，惠請轉知並鼓勵所屬人員及親友

踴躍報考。

二、相關資料如附件，詳細資訊可至考選部網站（網址：http

://wwwc.moex.gov.tw）首頁\應考人專區\考試資訊（考

試期日計畫表） 查詢。

正本：臺北市政府消防局、新北市政府消防局、桃園市政府消防局、臺中市政府消防局

、臺南市政府消防局、高雄市政府消防局、臺灣省各縣(市)消防局、金門縣消防

局、連江縣消防局、中華民國消防工程器材商業同業公會全國聯合會、中華民國

消防設備師公會全國聯合會、中華民國消防設備士公會全國聯合會、中華民國建

築師公會全國聯合會、中華民國電機技師公會、中華民國結構工程技師公會全國

聯合會、中華民國冷凍空調工程技師公會全國聯合會、中華民國土木技師公會全

國聯合會、中華民國工礦安全衛生技師公會全國聯合會、中華民國環境工程技師

公會全國聯合會、中華民國消防設備師(士)協會、台灣消防器材工業同業公會、

台灣省消防設備師協會、台灣省機械技師公會、台灣區水管工程工業同業公會、

台灣區電氣工程工業同業公會、社團法人中華消防協會、財團法人消防安全中心

基金會、財團法人中華民國消防技術顧問基金會、本署所屬機關

副本：本署火災預防組 2018-12-04
10:27:11

A41070007628

■■■■■■災害預防科 ■■■■■■■107/12/04 10:42

■■■■■■■有附件